
Příloha č. 1 k příkazní smlouvě

Inventární 

číslo označení nemovité věci byty

nebytové 

prostory

obytných 

místností rozsah zprávy

1

Budova č.p. 36 - bytový dům, Plzeňské předměstí, ul. Madlonova, která je 

součástí stavební parcely p.č. st. 351 v k.ú. Rokycany  včetně stavební parcely

8 0 0

Správa celé budovy včetně 

zpevněných ploch a staveb 

na stavební parcele

2

Budova č.p. 37 - bytový dům, Plzeňské předměstí, ul. Madlonova, která je 

součástí stavební parcely p.č. st. 798 v k.ú. Rokycany  včetně stavební parcely

16 0 0

Správa celé budovy včetně 

zpevněných ploch a staveb 

na stavební parcele

3, 4

Budova č.p. 357, 358 - bytový dům, Nové město, ul. Jeřabinova, která je součástí 

stavební parcely p.č. st. 809 v k.ú. Rokycany 
9 0 0

Správa celé budovy 

5

Budova č.p. 431 - bytový dům, Nové město, ul. Jeřabinova, která je součástí 

stavební parcely p.č. st. 917 v k.ú. Rokycany 18 0 0

Správa celé budovy 

6

Budova č.p. 90 - bytový dům, Střed, U Spilky,která je součástí stavební parcely 

p.č. st. 93 v k.ú. Rokycany 15 0 0

Správa celé budovy 

7

Budova č.p. 126 - rodinný dům, Střed, Masarykovo náměstí,která je součástí 

stavební parcely p.č. st. 122 v k.ú. Rokycany 2 0 0

Správa celé budovy vyjma 

nebytových prostor v budově

8

Budova č.p. 127 - rodinný dům, Střed, Masarykovo náměstí, která je součástí 

stavební parcely p.č. st. 123 v k.ú. Rokycany  včetně stavební parcely

2 0 0

Správa celé budovy včetně 

dvora na stavební parcele 

vyjma nebytových prostor v 

budově 

9

Budova č.p. 451 - bytový dům, Nové město, ul. Soukenická, která je součástí 

stavební parcely p.č. st. 292/2 v k.ú. Rokycany včetně stavební parcely

18 0 0

Správa celé budovy včetně 

dvora na stavební parcele

10

Budova č.p. 549 - bytový dům, Nové město, ul. Boženy Němcové, která je 

součástí stavební parcely p.č. st. 1180 v k.ú. Rokycany 13 0 0

Správa celé budovy 

11

Budova č.p. 450 - bytový dům, Nové město, ul. Soukenická, která je součástí 

stavební parcely p.č. st. 292/1 v k.ú. Rokycany včetně stavební parcely

19 0 0

Správa celé budovy včetně 

dvora na stavební parcele

12

Budova č.p. 550 - bytový dům, Nové město, ul. Boženy Němcové, která je 

součástí stavební parcely p.č. st. 1181 v k.ú. Rokycany 14 0 0

Správa celé budovy 

1



Příloha č. 1 k příkazní smlouvě

13

Budova č.p. 403 - bytový dům, Nové město, ul. Jeřabinova, která je součástí 

stavební parcely p.č. st. 916 v k.ú. Rokycany 18 0 0

Správa celé budovy 

15

Budova č.p. 171 - rodinný dům, Střed, ul. Palackého, která je součástí stavební 

parcely p.č. st. 149 v k.ú. Rokycany  včetně stavební parcely 14 0 0

Správa celé budovy vyjma 

nebytových prostor 

16

Jednotka č. 832/5 - byt, jednotka vymezená dle zákona o vlastnictví bytů, 

umístěná v budově č.p. 832, 833 - bytový dům, Nové Město, umístěná na 

stavebních parcelách p.č. st. 1499 a st. 1500 vše v k.ú. Rokycany 1 0 0

Správa bytové jednotky

17

Budova č.p. 9 - rodinný dům, Nové město, ul. Josefa Růžičky, která je součástí 

stavební parcely p.č. st. 684 v k.ú. Rokycany včetně stavební parcely

9 0 0

Správa celé budovy včetně 

dvora na stavební parcele

19

Budova č.p. 65 - bytový dům, Nové město, ul. Pod Ohradou, která je součástí 

stavební parcely p.č. st. 2811 v k.ú. Rokycany 20 0 0

Správa celé budovy 

19

Budova č.p. 66 - bytový dům, Nové město, ul. Pod Ohradou, která je součástí 

stavební parcely p.č. st. 2812 v k.ú. Rokycany 20 0 0

Správa celé budovy 

20

Budova č.p. 70 - bytový dům, Nové město, ul. Pod Ohradou, která je součástí 

stavební parcely p.č. st. 2813 v k.ú. Rokycany 20 0 0

Správa celé budovy 

20

Budova č.p. 71 - bytový dům, Nové město, ul. Pod Ohradou, která je součástí 

stavební parcely p.č. st. 2814 v k.ú. Rokycany 20 0 0

Správa celé budovy 

22

Budova č.p. 5 - bytový dům, Nové město, ul. Pod Ohradou, která je součástí 

stavební parcely p.č. st. 2809 v k.ú. Rokycany 11 0 0

Správa celé budovy 

22

Budova č.p. 6 - bytový dům, Nové město, ul. Pod Ohradou, která je součástí 

stavební parcely p.č. st. 2810 v k.ú. Rokycany 20 0 0

Správa celé budovy 

151

Budova č.p. 700 - rodinný dům, Nové město, ul. Pod Ohradou, která je součástí 

stavební parcely p.č. st. 1581 v k.ú. Rokycany 20 0 0

Správa celé budovy 

174

Služební byt v budově č.p. 855 - stavba občanského vybavení, Nové Město, ul. 

Čechova, která je součástí stavební parcely p.č. st. 2035 v k.ú. Rokycany

1 0 0

Správa bytu v budově

195

Budova č.p. 1118 - rodinný dům, Nové město, ul. Žďárská cesta, která je součástí 

stavební parcely p.č. st. 4527 v k.ú. Rokycany 0 0 8

Správa celé budovy 

2



Příloha č. 1 k příkazní smlouvě

196

Budova bytového důmu v ul. Jiráskova, která je součástí stavební parcely p.č. st. 

378/1 v k.ú. Rokycany 2 0 0

Správa celé budovy

200

Budova č.p. 13 - stavba občanské vybavenosti, Střed, ul. Hradební (Dům s 

pečovatelskou službou - DPS), která je součástí stavební parcely p.č. st. 3043 v 

k.ú. Rokycany 76 2 0

Správa celé budovy vyjma 

nebytového prostor

570

Budova č.p. 131 - stavba občanské vybavenosti, Nové město, ul. Stehlíkova, 

která je součástí stavební parcely p.č. st. 3414 v k.ú. Rokycany 6 0 0

Správa části budovy s byty

629

Spoluvlastnický podíl o velikosti 3/4 na budově č.p. 1169 - bytový dům, Nové 

Město, ul. Josefa Růžičky, která  je umístěná na pozemkové parcele p.č. st. 5122 

v k.ú. Rokycany
10 0 0

Správa bytového domu na 

základě speciální smlouvy

629

Spoluvlastnický podíl o velikosti 3/4 na budově č.p. 1170 - bytový dům, Nové 

Město, ul. Josefa Růžičky, která  je umístěná na pozemkové parcele p.č. st. 5123 

v k.ú. Rokycany 10 0 0

Správa bytového domu na 

základě speciální smlouvy

712/94

Boduva č.p. 80 - rodinný dům, Střed, Masarykovo náměstí, která je součástí 

stavební parcely p.č. 76 v k.ú. Rokycany včetně stavební parcely 4 0 0

Správa bytů v domě

836

Budova č.p. 1195 - bytový dům, Nové město, ul. Dělostřelců, která je součástí 

stavební parcely p.č. st. 1157/19 v k.ú. Rokycany 50 0 0

Správa celé budovy 

866

Budova č.p. 1196 - bytový dům, Nové město, ul. Dělostřelců, která je součástí 

stavební parcely p.č. st. 1157/23 v k.ú. Rokycany 30 0 0

Správa celé budovy 

962

Budova č.p. 1221 - bytový dům, Nové město, ul. Armádní, která je součástí 

stavební parcely p.č. st. 1157/20 v k.ú. Rokycany
40 0 0

Správa celé budovy 

1132/94

Budova č.p. 78 - rodinný dům, Střed, ul. Srbova, která je součástí stavební 

parcely p.č. st. 68/1 v k.ú. Rokycany
7 0 0

Správa cele budovy vyjma 

nebytových prostor

1204

Budova č.p. 591 - bytový dům, Nové město, ul. Voldušská, která je součástí 

stavební parcely p.č. st. 1242 v k.ú. Rokycany 17 0 0

Správa celé budovy 

560 2 8 570

3


